

Gebäck-Mischung "Exquisit" (Artikel - Nr.: 90599)

Gebäck-Mischung "Exquisit"

Zutaten

Zucker, WEIZENMEHL, BUTTER, Kakaomasse, HASELNÜSSE, MANDELN, Kakaobutter, Glukosesirup, VOLLEI, VOLLMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, Glukose-Fructosesirup, WEIZENSTÄRKE, Kakaokerne, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Äpfel, Johannisbeeren, Pflaumen, Himbeeren, Honig, SCHLAGSAHNE, Kakaopulver stark entölt, Aroma, Orangenschale, Melone, Aprikosen, natürliches Aroma, SÜßMOLKENPULVER, Speisesalz, Rum, Wasser, Kirschkonzentrat, (färbend), EIGELB, Invertzuckersirup, Säuerungsmittel Zitronensäure, KONDENSMILCH, Süßungsmittel Sorbit, Geliermittel Pektin, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Zimt, Maisstärke, Säureregulator Zitronensäure, Säureregulator Natriumhydroxid, Säureregulator Kaliumcarbonat, Dextrose, Feuchthaltemittel Invertase, Farbstoff Anthocyane

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SESAM, LUPINE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe, enthält Süßungsmittel

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE